et aBtringatis. De receptis quoque bonas et validas qnittantias faciatis, detis

et expediatis. Contradictorcs vero seu rebelles et inobedientes, ac dictas

contributiones et subsidia com restis et arreragiis nee non rationabilibus

expensis solvere nolentes seu differentes per exoommunioationis et aliarum

oensnrarum ecclesiasticarum severitatem seu prolationem ad solvendum viriliter

compellatis; eosque excommnnicatos dennntietis et declarers, saltern donee
dictas contributiones, subsidia, restas et expensas rationabiles persolverint

Si vero postmodum eornm nonnulli delictum sunm agnoscentes et ad cor

redenntes, hujusqiiodi solutiouem vobis aut commissariis vestris faciant, damns
vobis auctoritatem et potestatem eos cum poena salutari ab hujusmodi sententiis

et censuris absolvendi. Et quidquid de hujusmodi contribntionibns, subsidiis

et restis reoeperitis, teneamini sub poena sacrilegii aut furti nobis sea nostra

Generali Capitulo fideliter prosentare, expensis rationabilibus per vos ant

vestros in harum rerum prosecutione factis ante omnia deductis et acceptis.

Invocato ad prnmissa et ea tangentia, si opus faerit, brachii sajoularis auxilio,

consilio et favore. Omnibus igitnr et singulis dictorum monasteriorum sab-
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scriptornun regnlaribus personis utriusqne sexus firmiter damns in mandatis ao
in virtute salutaris obediential et sub censuris Ordinis praecipimns, qnatenna

in preemissorum executione vobis tamquam nobis humiliter pareant ac devote
obediaut. Prsesentibus vero in imniediatum seqnens trienniam in sno robore
dnrataris.

Seqaantar nomina et taxse dictorum monasteriornm;. de Hylaria septem
flor. renens., deCella Angelorum septem flor., Pannnetperg (sic) septem
flor., de Valle Dei septem flor., de Zwetzla decern flor., de San eta
Crnce quindecim flor., de Saneta Trinitate sex flor., de Novomonte
sex flor., de Run a qnindecim flor., de Victoria decern flor.,' de Campo-
liliornm dnodccim flor., de Psitich sex flor., de Lansdtras sex flor., de
Altovado septem flor., de Altofonte qainqne flor. Datum in monasterio

nostro Cistercii sab appensione sigilli nostri die quarta mensis Aagnsti anno
domini milleBimo quingentesimo secnndo.

8. Sanson. Mit Handzeichen.

Org. Pcrg. mit anhangciKlem, zerbrochcnen Siegcl. (Rubr. 60. Fasc. IV, n. 4.)

Naohrichten.

Borakem. Freitag, den letzten Mai, wnrden die FF. En gen, Domini ens
nod Amedeua in liecheln zn Snbdiaconen geweiht. — Vom 19.—23. d. If. hatte